
U s n e s e n í

z 10. schůze rady městského obvodu Severní Terasa,
dne 17. 5. 2023

Usnesení č. 118/10R/23 - 134/10R/23

118/10R/23
Kontrola plnění usnesení - ústně

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 bere na vědomí

zprávu o plnění usnesení RMO Ústí nad Labem – Severní Terasa

119/10R/23
Pronájem bytu č. 4 v ul. Kmochova 3352/4 

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1. pronájem bytu č. 4 v obj. Kmochova 3352/4 pro ***************** ve smyslu 
usnesení č. 50/13 RMO ÚL - ST ze dne 17. 04. 2013 dle důvodové zprávy

2. nájemní smlouvu v předloženém znění

120/10R/23
Pronájem bytu č. 14 v ul. Kmochova 3352/4 

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1. pronájem bytu č. 14 v obj. Kmochova 3352/4 pro ******************** ve smyslu 
usnesení č. 115/01 RMO ÚL - ST ze dne 03. 08. 2011 dle důvodové zprávy

2. nájemní smlouvu v předloženém znění

121/10R/23
Propachtování zahrádky na části pozemku p.p.č. 4884 v k.ú. Ústí nad Labem.

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

propachtování části p.p.č. 4884 o celkové výměře 500 m2 v k.ú. Ústí nad Labem paní 
****************** za pachtovné ve výši 10,- Kč/m2/rok.

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 1 z 6



122/10R/23
Propachtování zahrádky na části p.p.č. 5181 díl 11a v k.ú. Ústí nad Labem

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

 propachtování části p.p.č. 5181 díl 11a o celkové výměře 532,59 m2 v k.ú. Ústí nad Labem 
panu ********************** za pachtovné ve výši 10,- Kč/m2/rok.

123/10R/23
Pronájem části p.p.č. 175/81 v k.ú. Dobětice urč. zájemci panu Pastyříkovi

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1. pronájem části p.p.č. 175/81 v k.ú. Dobětice určitému zájemci p. Miloslavu Pastyříkovi 
dle důvodové zprávy

2. Nájemní smlouvu na pronájem pozemku (dodatek k nájemní smlouvě) v předloženém 
znění

124/10R/23
Revokace usnesení č. 62/5R/23 ze schůze RMO ÚL – ST ze dne 08. 02. 2023 

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 revokuje

usnesení č. 62/5R/23 RMO ÚL – ST ze schůze dne 08. 02. 2023 záměr prodeje p.p.č. 
175/232 v k.ú. Dobětice o velikosti 52 m2 v úplném znění 

125/10R/23
Pronájem NP v ul. Větrná 4, panu Janu Baťkovi

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1. pronájem NP v ul. Větrná 4 p. Janu Baťkovi za účelem uskladnění materiálu a vzorkové 
studio materiálu za obvyklých podmínek dle důvodové zprávy

2. Smlouvu o nájmu prostor určených k podnikání v předloženém znění.

126/10R/23
Záměr prodeje části p.p.č. 4617/1 v k.ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 neschvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 4617/1 v k.ú. Ústí nad Labem o výměře 20 m2 z celkové výměry 

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 2 z 6



pozemku 3517m2, určitému zájemci ********************** dle důvodové zprávy.

127/10R/23
Prodej p.p.č. 4400/416 v k.ú. Ústí nad Labem

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
A) souhlasí

s prodejem p.p.č. 4400/416 v k.ú. Ústí nad Labem o celkové velikosti 866 m2 
*******************, za cenu 458.800,- Kč dle znaleckého posudku + náklady spojené s 
prodejem dle důvodové zprávy

B) doporučuje

ZMO ÚL – Severní Terasa schválit prodej nemovitosti dle bodu A) tohoto usnesení

128/10R/23
SoSB VB - ČEZd, IE-12-4006270

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro zřízení služebnosti na nové 
kabelové vedení NN a přípojkové skříně pro budoucího oprávněného ČEZ Distribuce a.s. 
na služebném pozemku č. 5139, 4663, 4664 a 4651 k.ú. Ústí nad Labem č. st. 
IE-12-4006270 za podmínek dle důvodové zprávy

129/10R/23
Závěrečná zpráva o hospodaření za rok 2022 (Závěrečný účet) Městského obvodu 
Ústí nad Labem - Severní Terasa (dále jen MO ÚL - ST) Účetní závěrka za rok 2022

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
A) bere na vědomí

1) že, hospodaření v oblasti Rozpočtu hlavní činnosti MO ÚL - ST za rok 2022 skončilo 
schodkem ve výši 1.757,53 tis. Kč, který byl plně kryt financováním

2) hospodaření v oblasti Rozpočtu vedlejšího hospodářství MO ÚL - ST za rok 2022 
skončilo ziskem ve výši 9.099,40 tis. Kč
a z tohoto zisku již bylo zapojeno v souladu s rozpočtem 2022 celkem 8.130,81 tis. Kč, 
použitelný zisk za rok 2023
činí 968,59 tis. Kč

3) že hospodaření za rok 2022 bylo přezkoumáno Krajským úřadem Ústeckého kraje s 
výrokem:
- při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky

 4) předloženou zprávu o účetní závěrce za rok 2022

B) doporučuje

Zastupitelstvu MO ÚL - ST

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 3 z 6



1 ) schválit závěrečný účet s celoročním hospodařením MO ÚL – ST za rok 2022 bez 
výhrad

 2) Schválit účetní závěrku MO ÚL-ST za rok 2022 dle předloženého materiálu

130/10R/23
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí nad 
Labem - Severní Terasa na rok 2023 (navýšení příspěvku na výkon veřejného 
opatrovnictví 2023)

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

rozpočtové opatření – příspěvek na výkon veřejného opatrovnictví

- zvýšení příjmové položky 4137 PPR 303/H000151 – Dotace na výkon státní správy a 
činnost samosprávy
o částku 30,50 tis. Kč

- zapojení na výdajovou PPR308/H000057 – Aparát platy zaměstnanců ve stejné výši 30,50 
tis. Kč

131/10R/23
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí nad 
Labem - Severní Terasa na rok 2023 (účelová dotace na výkon sociální práce)

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

rozpočtové opatření – dotace na výkon sociální práce

- zvýšení příjmové položky 4116 UZ 13015 o částku 1.088,44 tis. Kč

a její zapojení do výdajových neinvestičních položek následovně:

- zapojení na výdajovou PPR308/H000346 - MZDY SOC.PRAC - UZ 13015 ve výši 
743,41 tis. Kč
- zapojení na výdajovou PPR 308/H000347- SOC.POJ. NA SOC.PRAC - UZ 13015 ve výši 
184,37 tis. Kč
- zapojení na výdajovou PPR 308/H000348- ZDR.POJ. NA SOC.PRAC - UZ 13015 ve 
výši 66,90 tis. Kč
- zapojení na výd. PPR 308/H000495- UZ 13015- soc.práce – DDHM 7 tis. Kč
- zapojení na výd. PPR 308/H000496- UZ 13015- soc.práce – ochr.pom- 10 tis. Kč
- zapojení na výd. PPR 308/H000497- UZ 13015- soc.práce – knihy,tisk- 1 tis. Kč
- zapojení na výd. PPR 308/H000498- UZ 13015- soc.práce – mater- 6 tis. Kč
- zapojení na výd. PPR 308/H000499- UZ 13015- soc.práce – PHM- 18 tis. Kč
- zapojení na výd. PPR 308/H000500- UZ 13015- soc.práce – škol.vzd. - 40 tis. Kč
 - zapojení na výd. PPR 308/H000502- UZ 13015- soc.práce – cestovné – 11,76 tis. Kč

132/10R/23

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 4 z 6



Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí nad 
Labem - Severní Terasa na rok 2023 (zapojení HV ze závěrečného účtu 2022 HČ, 
VHČ )

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
A) bere na vědomí

rozpočtové opatření ze Závěrečného účtu takto:
Zapojení HV Hl. činnosti a ZK na účtech hlavní činnosti ze závěrečného účtu- položka 
8115-financování ZBÚ
– zapojení částky 1.755,52 tis. Kč
Zapojení HV VHČ z min roku – položka 4131 ve výši 965,59 tis. Kč

zapojení do výdajových položek takto:

307/H000121 – Užitkový automobil 1.067,07 tis. Kč
307/H000008 – DDHM dětské koutky, hřiště 100,00 tis. Kč
307/H000025 – Opravy a rekonstr. maj. obce 255,00 tis. Kč
307/H000156 – IA – Socha (rodinka ptáci) 20,00 tis. Kč
307/H000009 – Opravy a udržování dětské koutky,hřiště 220,00 tis. Kč
307/H000155 – IA – Brouzdaliště Centrální park 300,00 tis. Kč
308/H000333 – KULTURNÍ AKCE - CENTRÁLNÍ PARK 430,00 tis. Kč
 303/H000062 – Finanční vypořádání - výdaje 329,04 tis. Kč

B) doporučuje

ZMO schválit rozpočtové opatření uvedené v bodu A. 

133/10R/23
Žádosti o individuální dotace období od 01. 04. 2023 do 30. 04. 2023

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1) poskytnutí individuálních dotací organizacím dle upravené tabulkové přílohy v 
důvodové zprávě – sloupec Schváleno RMO

2) rozpočtové opatření
- snížení výdajové položky PPR 308/H000444 – PLES ost. Služby o částku 20 tis. Kč
- zapojení na výdajovou položku PPR 303/H000001 - |Individuální dotace ve výši 20 tis. 
Kč

134/10R/23
Různé

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 žádá

DPMÚL na základě žádostí občanů o vrácení linky č. 52 zpět do provozu v původní trase

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 5 z 6



Mgr. Michal Ševcovic Jaroslav Šimanovský

místostarosta starosta

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 6 z 6


